[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2019 № 179
Об установлении на 2019 год норм расходов с привлечением средств родительской платы на организацию отдыха и оздоровления детей, в каникулярное время, в лагерях дневного пребывания организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы и муниципальных организаций дополнительного образования
В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы и муниципальных организаций дополнительного образования, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Установить нормы расходов с привлечением средств родительской платы на организацию отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания с двухразовым питанием, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы и муниципальных организаций дополнительного образования (далее - лагеря дневного пребывания), необходимые для обеспечения детей набором продуктов питания в период их нахождения в указанных лагерях, в расчете на одного ребенка в день:

- 107 рублей 26 копеек для детей в возрасте от 6,6 до 10 лет;

- 124 рубля 17 копеек для детей в возрасте от 11 до 17 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

   С.В. Архипенков